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DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

PREVISIONI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO ANNO 2016

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 
Utilizzo avanzo di Amministrazione
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente
Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento

previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di competenza
previsioni di cassa

 175.000,00

 389.673,35

 194.359,02
 14.580,90

0,00

TITOLO PREVISIONI
DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

PREVISIONI

 0,00  0,00
 0,00  0,00

 0,00
 84.013,77

 233.830,00
0,00

 453.396,25

 0,00  0,00
0,00 0,00

TITOLO 110000 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa  526.591,90  1.174.488,61  1.156.631,28  1.120.431,68  1.115.243,06previsione di competenza
 1.248.071,12  1.262.486,00previsione di cassa

TITOLO 220000 Trasferimenti correnti  26.337,01  64.951,57  48.680,00  21.030,00  21.030,00previsione di competenza
 65.900,14  58.020,00previsione di cassa

TITOLO 330000 Entrate extratributarie  91.369,66  571.211,99  483.783,89  505.011,72  498.523,00previsione di competenza
 678.048,54  475.410,39previsione di cassa

TITOLO 440000 Entrate in conto capitale  48.625,36  2.176.348,43  1.934.125,30  143.725,30  140.487,75previsione di competenza
 499.156,93  1.085.725,30previsione di cassa

TITOLO 550000 Entrate da riduzione di attività finanziarie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00previsione di competenza
 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 660000 Accensione prestiti  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00previsione di competenza
 3.785,84  0,00previsione di cassa

TITOLO 770000 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere  0,00  432.885,77  416.464,70  416.464,70  416.464,70previsione di competenza
 0,00  0,00previsione di cassa

TITOLO 990000 Entrate per conto di terzi e partite di giro  12.032,35  239.512,00  249.057,83  249.057,83  249.057,83previsione di competenza
 243.252,37  248.853,83previsione di cassa

TOTALE TITOLI  704.956,28  4.288.743,00 4.659.398,37previsione di competenza
previsione di cassa  3.130.495,52

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE  704.956,28 previsione di competenza  4.672.682,92
 3.520.168,87

 2.455.721,23  2.540.806,34

previsione di cassa

 2.738.214,94
 4.977.242,14
 3.191.611,19

 2.455.721,23  2.540.806,34

Maggioli S.p.A.


