BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Anno: **2016**

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
		DILANCIO					
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		previsioni di competenza	0,00	14.580,90	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		previsioni di competenza	84.013,77	194.359,02	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		previsioni di competenza	233.830,00	175.000,00	0,00	0,00
	- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente		previsioni di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento		previsioni di cassa	453.396,25	389.673,35		
10000 TITOLO 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	526.591,90	previsione di competenza	1.174.488,61	1.156.631,28	1.120.431,68	1.115.243,06
			previsione di cassa	1.248.071,12	1.262.486,00		
20000 TITOLO 2	Trasferimenti correnti	26.337,01	previsione di competenza	64.951,57	48.680,00	21.030,00	21.030,00
			previsione di cassa	65.900,14	58.020,00		
30000 TITOLO 3	Entrate extratributarie	91.369,66	previsione di competenza	571.211,99	483.783,89	505.011,72	498.523,00
			previsione di cassa	678.048,54	475.410,39		
40000 TITOLO 4	Entrate in conto capitale	48.625,36	previsione di competenza	2.176.348,43	1.934.125,30	143.725,30	140.487,75
			previsione di cassa	499.156,93	1.085.725,30		
50000 TITOLO 5	Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			previsione di cassa	0,00	0,00		
60000 TITOLO 6	Accensione prestiti	0,00	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	100.000,00
			previsione di cassa	3.785,84	0,00		
70000 TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	previsione di competenza	432.885,77	416.464,70	416.464,70	416.464,70
			previsione di cassa	0,00	0,00		
90000 TITOLO 9	Entrate per conto di terzi e partite di giro	12.032,35	previsione di competenza	239.512,00	249.057,83	249.057,83	249.057,83
			previsione di cassa	243.252,37	248.853,83		
TOTALE TITOLI		704.956,28	previsione di competenza	4.659.398,37	4.288.743,00	2.455.721,23	2.540.806,34
			previsione di cassa	2.738.214,94	3.130.495,52		
TOTALE CENEDALE DELLE ENTRATE		704.956,28	previsione di competenza	4.977.242,14	4.672.682,92	2.455.721,23	2.540.806,34
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	,	previsione di cassa	3.191.611,19	3.520.168,87	, -	.,.